КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 25 ноября 2024 года № _510
         р. п. Лебяжье
О внесении изменений в решение Думы Лебяжьевского муниципального округа от

23 декабря 2021 года № 223 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими должностных (служебных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
Руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава Лебяжьевского муниципального округа Курганской области, Дума Лебяжьевского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Лебяжьевского муниципального округа от
23 декабря 2021 года № 223 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими должностных (служебных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» следующие изменения:
1) в пункте 1 слово «реализации1» заменить словом «реализации»;

2) в подпункте 2 пункта 5 слова «в Администрации» заменить словами «в Думе»;

3) в пункте 7 слова «(далее – комиссия)4» заменить словами «(далее – комиссия)».
         2.  Настоящее решение опубликовать в «Информационном вестнике».
         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области.

Председатель

Думы Лебяжьевского муниципального округа
Курганской области

                              С.М. Герасимова
Глава Лебяжьевского муниципального округа

Курганской области                                                                                            И.В. Фадеева